
Pærenemt
Leg med de smukke farver fra dit 
dot-kort i det frodige pære projekt

Start med let at skitsere dine pærer og enkelte grene
op med blyant. Brug din str. 12 pensel og gør
baggrunden våd med rent vand. Brug følgende
farver direkte fra dit dot-kort: ’Serpentine Genuine’,
Green Apatite Genuine’ og lidt ‘Aussie Red Gold’ i din
baggrund. Kør farverne ind lidt tilfældige steder og
også lidt ind over hinanden nogen steder. Hold også
gerne nogle områder næsten hvide.

Få mest ud af projektet og mal med videoguiden, som du finder på din profil eller via. QR-koden

FARVER

ANDRE PRODUKTER

Daniel Smith dot kort & Phthalo Blue (Green Shade)

Str. 4 & str. 12 round-tip pensler fra Stelling

Lad baggrunden tørre og fortsæt til dine pærer. Læg
igen et lag rent vand på en pære (efterlad et lille
highlight-område hvidt), og mal med farverne ‘Aussie
Red Gold’, Quin Burnt Orange, lidt ‘Quinacridone Red’
og lidt ‘Burnt Tiger’s Eye Gen’. Din pærer behøver
bestemt ikke at være perfekte i dette step, bare hyg
dig og tilføj det første lag af smukke farver til dem.



Når din baggrund er tør, kan du male dine
første grene op med ‘Sicklerite Genuine’,
‘Garnet Genuine’ & ‘Piemontile Genuine’. Gør
dem bredest i bunden og tyndere mod
grenens slutning. Tilføj også lidt mindre kviste
rundt omkring til dine blade.

Når dine pærer er tørre, kan du give dem et ekstra lag farve.
Læg et tyndt lag rent vand over (hold stadig et lille område
lyst til highlight) og tilføj den samme farve som tidligere,
samt lidt af de grønne farver fra tidligere. Denne gang mest
i siderne og bunden, så dine pærer får mere dybde.

Når du er tilfreds med mængden af blade og farven på dine
pærer, er du nået til de sidste detaljer! Brug farven
‘Bloodstone Genuine’ med lidt vand og fyld kun spidsen af
din str. 4 pensel. Mal lidt løst rundt om dine pærer og blade,
så omridset bliver tegnet en lille smule op. Sørg for ikke at
male det op alle steder/på alle blade, så det stadig ser
naturligt ud, men blot får dit maleri til at ”poppe” lidt ekstra.

Del dit maleri og få sparring, inspiration, ros og feedback i vores Facebook gruppe ‘Selvtid: kreative-entusiaster’.

TILLYKKE MED DIT NYE MALERI!

DAGEN PÅMINDELSE

Nyd processen i at lære! Gentagelser er noget af det bedste, når vi lærer nye ting, så fordyb dig og tag 
dine læringer med blad for blad. 

Nu til en virkelig skøn del ved dette projekt, bladene! Brug
din str. 4 pensel og de grønne farver fra baggrunden. Hold
penslen i 45 grader, pegende i den retning bladet skal være.
Mal først starten af bladet med spidsen og læg så tryk på for
at bruge hele penslens ”krop”. Løft langsomt igen trykket
mod enden for at gøre bladet spidst i enden. Gentag dette
ved siden dit første penselstrøg for at gøre bladet bredere.
Tilføj flere grene ind fra siderne og lav ligeså mange blade,
du har lyst til! Tilføj også nogle enkelte med farverne ‘Burnt
Tiger’s Eye Gen.’ og ’MayanBlue Genuine’.
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